
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:26-20884

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 26-20884

Fournitures

Section 1 - Identification de l'acheteur

SOCIETE PORTS DE TOULON - LA SEYNENom et adresse officiels de l'organisme acheteur : 
MME ROSSO ChristineCorrespondant :  , Directrice Générale

107 boulevard Henri Fabre  Adresse :  , 83000 TOULON
Coordonnées :

 Téléphone : 0494228051

Section 2 - Description du marché

FOURNITURE ET INSTALLATION D'UN PONTON FLOTTANT SUR LE TERMINAL Objet du marché : 
PORTUAIRE DE BREGAILLON A LA SEYNE SUR MER DANS LE CADRE DU PROJET EUROPEEN BLUE HUB 
ACTIVITE 1.2 : ACTION PILOTE DE COMMUNAUTE DE PRATIQUE TRANSFRONTALIERE 
(INVESTISSEMENT 1.2)

Section 3 - Caractéristiques du marché

Le présent marché porte sur la fourniture, la livraison et l'installation Caractéristiques principales : 
d'un ponton flottant d'environ 12 mètres de longueur, implanté parallèlement au quai et relié à la 
terre par une passerelle d'accès articulée sur bracon, sur le terminal portuaire de Brégaillon à La Seyne-
sur-Mer

La conception, le dimensionnement, Quantités (fournitures et services), nature et étendue (travaux) : 
la fourniture et la mise en place d'un linéaire de 12m de pontons flottants ancrés par bracons. La 
fourniture et la mise en place d'une passerelle articulée, permettant l'absorption des variations de 
niveau du ponton flottant. La création de la dalle d'accueil de la passerelle et sa fixation. La création 
du massif béton pour fixer à terre le bracon

Section 4 - Durée du marché ou délai d'exécution

112 jours à compter de la notification du marché.

Section 5 - Conditions relative au marché

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:26-20884
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:26-20884


2/2

Section 6 - Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Documents à produire obligatoirement par le candidat, à l'appui de sa candidature :
Documents à produire à l'appui des candidatures par le candidat, au choix de l'acheteur public :
Documents à produire obligatoirement par l'attributaire, avant la signature et la notification du 
marché public ou de l'accord-cadre (formulaire NOTI1) :

Renvoi au règlement de la consultationAutres renseignements demandés : 

Section 7 - Critères d'attribution

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier 
des charges (règlement de la consultation, lettre d'invitation ou document descriptif)

Section 8 - Mode de passation du marché

procédure adaptéeType de procédure : 

Section 10 - Conditions de délai

20/03/2026 à 12:00Date limite de réception des offres : 
4 mois à compter de la date limite de réception des offres.Délai minimum de validité des offres : 

Section 11 - Autres renseignements

Numéro de référence attribué au marché par le pouvoir adjudicateur / l'entité adjudicatrice : 
2026MAPA31002

Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie Renseignements complémentaires : 
dématérialisée. Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, poser des questions à l'acheteur, 
déposer un pli, allez sur https://www.marches-publics.info Type de marché de Fournitures :Marchés 
réservés : NON Instance chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Toulon, 5 rue 
Racine, BP 40 510 83041 ToulonCedex 9 Tél : 0494427930 Fax : 0494427989Mel : greffe.ta-
toulon@juradm.fr

Section 12 - Adresses complémentaires

SOCIETE Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif peuvent être obtenus : 
PORTS DE TOULON - LA SEYNE

107 boulevard Henri Fabre  Adresse : , 83000 TOULON
Coordonnées : 

 Téléphone : 0494228051
 Courriel : marches.publics@toulonlaseyne-ports.fr

 Adresse internet : https://www.marches-publics.info

Section 14 - Informations complémentaires

28/02/2026Date d'envoi du présent avis à la publication : 

https://www.marches-publics.info

	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Description du marché
	Section 3 - Caractéristiques du marché
	Section 4 - Durée du marché ou délai d'exécution
	Section 5 - Conditions relative au marché
	Section 6 - Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat
	Section 7 - Critères d'attribution
	Section 8 - Mode de passation du marché
	Section 10 - Conditions de délai
	Section 11 - Autres renseignements
	Section 12 - Adresses complémentaires
	Section 14 - Informations complémentaires


